
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference CTMUHB_191_23 
 

You asked:  
   

Please provide details of all contracts entered into at any time between the Board 

and any company having the word Lightfoot in its name.  For each contract 
(breaking down multiple contracts with the same entity into separate reporting 

lines here), please provide: 
 

1. The precise name of the company contracted with 
2. Its registered office address 

3. Its company registration number 
4. The date the contract started 

5. The date(s) any contract extension(s) was/were awarded (if applicable) 
6. The date the contract concluded or that it remains current 

7. Brief details of the services provided to the Board 
8. Total sums paid to the company broken down into separate figures for each 

financial year together with a total excluding VAT 
9. Whether or not the contract was awarded via a competitive process and how 

many other entities competed, or by some call off contract mechanism (please 

specify details if applicable), or by decision of the Minister 
 

Our response: 
 

We can confirm that we have no contracts in place with any suppliers with the 
word “Lightfoot” in its name. 

 
There has also been no orders raised on our Oracle system with any suppliers 

with the word “Lightfoot” in its name. 
 
 


